
EDITAL N° 002/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTAÍ  

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 002/2023 

 

 

RESULTADO DA 2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS  

 

        O Prefeito Municipal de Jutaí, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 002/2023, 

de 03 de novembro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor 

destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de 

Jutaí. 

Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com 

informado no Anexo I-A. 

RESOLVE 

 

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS 

 

ORD. INSCRIÇÃO  NOME 
PROVA 

OBJETIVA 

PROVA 
DE 

TÍTULOS 

PONTUAÇÃO 
TOTAL  

1 600.812.952-00 DEUSIMAR ARAUJO BORGES 80 26 106 

2 680.065.352-72 RAIMUNDO COSMO IZIDIO TEIXEIRA 78 27 105 

3 009.539.602-00 ROSILANE DOS ANJOS CORREIA 76 17 93 

4 582.071.552-72 ANA CLÁUDIA PERES LIMA 82 10 92 

5 781.794.912-34 HUGO MOREIRA TRAJANO 70 20 90 

6 816.064.002-15 WANDERLEY PESSOA DA COSTA 70 20 90 

7 660.750.682-87 ELIVÂNIA BALIEIRO DO NASCIMENTO 70 15 85 

8 749.685.052-72 ERIVAN VIEIRA MATINS 74 10 84 

9 559.936.052-00 ANA MARIA RAMALHO RODRIGUES 80 0 80 

 

Art. 2- O resultado divulgado é parcial para o Processo de Seleção e considera os listados aptos 

para a 3ª Etapa – Arguição do Plano de Gestão.  
 

Jutaí/AM, 11 de dezembro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL 


